
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 板倉　裕木治 [長野] コース名

カンダハーコース
主審 高橋　一浩 [長野] スタート地点 950m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 265m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-39/86

コースセッター 北村　健 [長野]
前走者 - A - 高橋　良伸
前走者 - B - 河野　大峨
前走者 - C - 南　芙優花

旗門数 34(33) スタート時間 12:20
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / +1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 101 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 50.95 0.00
2 103 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 52.71 34.89
3 118 09003920 松田 富士人 長野 小谷村ｽﾎﾟｰﾂ協会 52.80 36.67
4 104 09004009 市野 公也 長野 茅野市ｽｷｰ協会 53.07 42.03
5 102 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 53.37 47.97
6 135 09005470 中村 匡希 長野 松本市SC 53.45 49.56
7 120 09005067 太田 亮久 長野 御代田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 54.40 68.39
8 123 09005229 川崎 文男 大阪 ｶﾝｽﾗｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ 54.57 71.76
9 134 09005076 山内 泰介 長野 ESC 55.93 98.72

10 108 09003964 松本 健志 長野 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.96 99.32
11 122 09002765 相馬 勝利 長野 信州冷機ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56.07 101.50
12 137 09005471 武石 博晃 長野 信州冷機ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56.33 106.65
13 106 09002430 竹井 豊 長野 飯綱町SC 56.50 110.02
14 126 09003883 成沢 修 長野 大町市SC 57.37 127.27
15 121 09005221 榎本 明 長野 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 57.55 130.83
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男子 大回転
公式成績表

第４７回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第４９回長野県マスターズ大会 兼 全日本マスターズ大会長野県予選会



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 109 09004859 奥原 博一 長野 塩尻ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 58.17 143.12
17 105 09002674 一本鎗 智之 長野 菅平高原SC 58.26 144.91
18 113 09005684 大前 健 長野 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 59.38 167.11
19 111 09001180 藤牧 靖次 長野 塩尻ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 59.98 179.00
20 129 09004831 永沢 幸造 長野 大町市SC 1:02.64 231.74
21 143 09005786 土屋 勝昭 長野 軽井沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:03.54 249.58
22 116 09005188 広瀬 泰昭 長野 軽井沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:04.58 270.19
23 114 09000782 飯岡 方春 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:04.68 272.17
24 133 09005648 坂田 雅則 神奈川 川崎ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:06.12 300.72
25 132 09004507 弾塚 正弘 長野 南箕輪SC 1:06.47 307.66
26 131 09004692 小野 真次郎 長野 塩尻ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:06.92 316.58
27 117 09005288 目黒 潤 長野 戸隠ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:08.48 347.50
28 115 09000791 山田 孝夫 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:11.33 404.00
29 141 09005698 亀井 邦彦 長野 塩尻ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:15.62 489.04
30 142 09005532 松田 智宏 長野 塩尻ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:17.17 519.77

DID NOT START 7
107 09004496 轟 一弥 長野 信州冷機ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ
110 09001243 和田 竜也 長野 小諸ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
119 09001217 兒玉 安弘 長野 長野市SC
124 09005658 山﨑 聡 長野 長野日本無線ｽｷｰ部
125 09003213 北川原 直樹 長野 松本市SC
127 09002168 古越 勇樹 長野 軽井沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
136 09004941 渡邉 亮 長野 松本市SC

DID NOT FINISH 6
112 09002865 樫山 和義 長野 軽井沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
128 09002529 成沢 利博 長野 大町市SC
130 09004356 岩佐 信吾 長野 松本市SC
138 09003965 黛 弘治 長野 一般社団法人白馬村ｽｷ
139 09005501 佐藤 健一郎 長野 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
140 09003359 志賀 悟史 埼玉 FIREBIRD

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 101 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 0.00 0.00 0.00
2 103 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 54.44 54.44 34.89
3 118 09003920 松田 富士人 長野 小谷村ｽﾎﾟｰﾂ協会 13.15 13.15 36.67
4 104 09004009 市野 公也 長野 茅野市ｽｷｰ協会 94.31
5 102 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 27.17 27.17 47.97
6 135 09005470 中村 匡希 長野 松本市SC 41.64 41.64 49.56
7 120 09005067 太田 亮久 長野 御代田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 65.73
8 123 09005229 川崎 文男 大阪 ｶﾝｽﾗｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ 104.08
9 134 09005076 山内 泰介 長野 ESC

10 108 09003964 松本 健志 長野 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 114.30

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 101 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 0.00
3 118 09003920 松田 富士人 長野 小谷村ｽﾎﾟｰﾂ協会 13.15
5 102 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 27.17
6 135 09005470 中村 匡希 長野 松本市SC 41.64
2 103 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 54.44

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 136.40

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 136.40
該当選手のレースポイント (C) 169.09

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 10.371

四捨五入 10.37
ペナルティ計算値 10.37

適用ペナルティ 39.00
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-------------------------------------------

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------

第４７回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第４９回長野県マスターズ大会 兼 全日本マスターズ大会長野県予選会


